I.P. "DOMENICO MODUGNO"
VIA PANTALEO, 1

Conversano
70014

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

BARH120027
Classe: 4B
Corso:

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEL

PRODOTTO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA DELLE ARTI VISIVE

LINGUAGGI E TECNICHE DELLA PROGETTAZIONE E

COMUNICAZIONE AUDIOVISIVA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

77,80
Chiudi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Codice Volume

9788805077212

9788843419791

9788844121228

9788809878150

FC 9788808337009

9788843024629

9788839303301

9788808840202

9788820378868

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

RONCORONI ANGELO / SADA ELENA /
CAPPELLINI MILVA MARIA

SANITA' NADIA / SARACENO ANTONIO /
BOTTERO DONATELLA

RIZZUTI NICOLA / MROZEK
ELISZEZYNSKI GIUSEPPE

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /

BAROZZI GRAZIELLA

BUCCHERI VINCENZO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO

/ BOCCHI SILVIA

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

CORSI MICHELE

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

MIA NUOVA LETTERATURA (LA)
VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO

IMAGES AND MESSAGES, NEW EDITION
ENGLISH FOR GRAPHIC ARTS, COMMUNICATION, DESIGN
AND AUDIO-VISUAL PRODUCTIONS

DAI FATTI ALLA STORIA 2

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A (LD)
DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA, ESPON. E LOG.,
LIM., DER.

FILM (IL)
DALLA SCENEGGIATURA ALLA DISTRIBUZIONE - QUALITY
PAPERBACKS

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED.- IDEE

PER IMPARARE VOL 2 .
DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA

CORSO DI LINGUAGGIO AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE
CINEMA, TELEVISIONE, WEB VIDEO

Vol. Editore

SEI

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

EDISCO

TRECCANI GIUNTI
TVP

ZANICHELLI
EDITORE

CAROCCI

MARIETTI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

Prezzo

(€)

19,50

29,30

27,60

30,80

32,50

20,60

16,80

17,70

36,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

