I.P. "DOMENICO MODUGNO"

BARH120027

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

o Scuola. NOOVO ORDINAMENTO TRI

Classe: 4 B

Corso: SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

Conversano

VIA PANTALEO, 1

70014

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077212	SOLINAS LUIGI	VITA DAVANTI A NOI (LA) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,50	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788843419791	RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA	MIA NUOVA LETTERATURA (LA) VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO	2	CARLO SIGNORELLI EDITORE	29,30	No	Si	No
INGLESE	9788844121228	SANITA' NADIA / SARACENO ANTONIO / BOTTERO DONATELLA	IMAGES AND MESSAGES, NEW EDITION ENGLISH FOR GRAPHIC ARTS, COMMUNICATION, DESIGN AND AUDIO-VISUAL PRODUCTIONS	U	EDISCO	27,60	No	No	No
STORIA	9788809878150	RIZZUTI NICOLA / MROZEK ELISZEZYNSKI GIUSEPPE	DAI FATTI ALLA STORIA 2	2	TRECCANI GIUNTI TVP	30,80	No	Si	No
MATEMATICA	FC 9788808337009	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	, ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A (LD) DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA, ESPON. E LOG., LIM., DER.	U	ZANICHELLI EDITORE	32,50	No	No	No
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEL PRODOTTO	9788843024629	BUCCHERI VINCENZO	FILM (IL)  DALLA SCENEGGIATURA ALLA DISTRIBUZIONE - QUALITY PAPERBACKS	U	CAROCCI	20,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303301	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIÙ MOVIMENTO SLIM + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	16,80	No	No	No
STORIA DELLE ARTI VISIVE	9788808840202	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED IDEE PER IMPARARE VOL 2 DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETÀ BAROCCA	U	ZANICHELLI EDITORE	17,70	Si	Si	No
LINGUAGGI E TECNICHE DELLA PROGETTAZIONE E COMUNICAZIONE AUDIOVISIVA	9788820378868	CORSI MICHELE	CORSO DI LINGUAGGIO AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE CINEMA, TELEVISIONE, WEB VIDEO	U	HOEPLI	36,40	No	No	No

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** 

**ADOTTATI O CONSIGLIATI** 

Anno Scolastico 2024-2025

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

77,80

Chiudi